הגבלים עסקיים בראי תורת המשחקים ⁵
- ג.1. "הדגמת הסוגייה דרך משחק "דילמת האסיר" ⁶
- ג.2. "Tragedy of the commons" הדגמת הסוגייה דרך משחק ⁷
- ד. סיכום ומסקנות ⁸

הגבלים עסקיים – רקע כללי

הגבלים עסקיים זה תחום משפטי העוסק ברגולציה וקידום התחרות בעסקים ואוסר תחרות לא הוגנת. בישראל פועל חוק התחרות הכלכלית, תשמ"ח-1988¹. חוק ההגבלים העסקיים מגלם את הרעיון הפשוט שנסבול את עלויות כוח השוק כאשר הן תוצאה של התנהלות יעילה אך לא כאשר הן תוצאה של התנהלות נוגדת תחרות. התנהלות זו נוטה לגרום לעלייה בכוח השוק מסיבות שאינן תחרות הוגנת.